



Łańcut, 22.01.2021 r.

S.271.9.2020

Zamawiający:
Muzeum-Zamek w Łańcutie
ul. Zamkowa 1
37-100 Łańcut
www.zamek-lancut.pl

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **roboty budowlane wykończeniowe i instalacyjne oraz usługi obejmujące wykonanie integracji systemów bezpieczeństwa użytkowanych w Muzeum- Zamku w Łańcutie z obiektami po remoncie: Oranżerią i Ujeżdżalnią w ramach przedsięwzięcia „Ochrona i rozwój dziedzictwa kulturowego dawnej ordynacji łañcuckiej poprzez prace remontowo-konserwatorskie oraz wykreowanie nowych przestrzeni ekspozycyjnych OR-KA II, III, IV, VII” - oznaczenie sprawy: S.271.9.2020**

Muzeum-Zamek w Łańcutie jako Zamawiający informuje, że działając w myśl art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Przeniesienie istniejącego systemu integracji wiąże się z wyłączeniem systemu CCTV oraz systemu LAN modernizacja może potrwać kilka dni. Proszę o informację czy Dyrekcja zamku wyrazi zgodę na taką sytuację.

Odpowiedź na pytanie 1:

W dokumentacji jest wyraźnie zapisane o sukcesywnym przenoszeniu systemów i jest to możliwe przy Wykonawcy dysponującym przynajmniej 6 pracownikami - elektrykami, automatykami. Zamek nie wyraża zgody na wyłączenie systemów na kilka dni. Maksymalny czas na wyłączenia systemów do 4 h przy założeniu że obszary wyłączane są chronione osobowo lub informatycznie przy udziale Wykonawcy Lista zaufanych pracowników winna być zgłoszona do Nadzoru Inwestorskiego Zamku.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Unia Europejska
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego



Pytanie 2:

W istniejących pomieszczeniach gdzie mają być nowoprojektowane,, Pomieszczenie systemów bezpieczeństwa LAN/WAN” znajduje się parkiet. W tych pomieszczeniach ma być podłoga podniesiona. W związku z powyższym proszę o odpowiedź czy parkiet jest do demontażu czy podłogę podniesioną montujemy na parkiecie?

Odpowiedź na pytanie 2:

Parkiet przeznaczony jest do demontażu i usunięcia. Brak jest danych co do szczegółowego układu warstw i stanu podłoża pod parkietem. W ofercie należy założyć demontaż istniejącej posadzki wyrównanie nierówności podłoża i ułożenie nowego podkładu cementowego. Zalecane jest wykonanie podkładu z płyt z suchego jastrychu cementowego, w celu ograniczenia wprowadzania wilgoci do wnętrza pomieszczeń. Należy stosować płyty jastrychu cementowego grub. 25 mm (2x 12,5 mm) . Na tak przygotowanym podkładzie zamontowana zostanie podłoga podniesiona.

Pytanie 3:

Prosimy o informację co należy zrobić z parkietem w nowoprojektowanym pomieszczeniu socjalnym - jest do rozbiórki, pozostaje bez zmian czy należy go wyremontować?

Odpowiedź na pytanie 3:

W pomieszczeniu technicznym do systemów bezpieczeństwa, pomieszczeniu technicznym do systemów LAN/WAN oraz pomieszczeniu pomocniczym (socjalnym) – podkład pod posadzkę zostanie przygotowany w taki sam sposób jak w odp. na Pytanie 2. Istniejące podłogi (parkiet , wykładzina) zostaną zdemonstrowane. Podłóże zostanie oczyszczone i wyrównane, następnie ułożony zostanie podkład z płyt z suchego jastrychu cementowego. Na ta przygotowanym podkładzie zmontowana zostanie podłoga podniesiona – dotyczy to podłogi w pomieszczeniu technicznym do systemów bezpieczeństwa i w pomieszczeniu technicznym do systemów LAN/WAN. W pomieszczeniu socjalnym (poza obszarem podłogi podniesionej) na płytach z jastrychu zostanie wykonana posadzka gres na kleju elastycznym. Powierzchnia płyt jastrychu, w miejscu gdzie montowane będą płytki gres, wzmocniona zostanie siatką z włókna szklanego. W pomieszczeniu socjalnym i wartowni- podłoga ogrzewana- warstwy pokazane szczegółowo na rysunku. B2

Pytanie 4:

W pomieszczeniu systemów LAN/WAN należy zamontować wentylator za zabytkowym piecem kaflowym. W takim przypadku należy zdemonstrować górną część pieca, ponieważ przestrzeń pomiędzy piecem a ścianą wynosi ok. 15 cm-niewystarczająca ilość miejsca na montaż wentylatora. Czy istnieje możliwość montażu wentylatora nad piecem?

Odpowiedź na pytanie 4:

Jest możliwość montażu wentylatora nad piecem, z rurą spiro z kolanem. Wykonawca winien sprawdzić drożność przewodu wentylacyjnego i w przypadku zatkania na

poziomie strychu - dach należy go otworzyć.

Pytanie 5:

Prosimy o informację jakiego rodzaju nawietrzniki okienne należy zamontować?

Odpowiedź na pytanie 5:

Nawiewniki okienne dostosowane do okien ościeżnicowych, ciśnieniowe, zapewniające przepływ strumienia powietrza wentylacyjnego w ilości 30 m³ /h. Na etapie składania wniosku materiałowego konkretny rodzaj nawiewnika podlegać będzie uzgodnieniu z Konserwatorem, z uwagi na fakt że element będzie widoczny na ramie okiennej i elewacji budynku.

Pytanie 6:

W SIWZ w rozdziale VII „Warunki udziału w postępowaniu” w punkcie 4 podpunkt 2 jest zapis: „Skieruje do realizacji zamówienia publicznego osoby:”

d) co najmniej 1 osobę która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadającą uprawnienia autoryzowanego instalatora i wdrożeniowca dla oferowanego systemu integrującego systemy bezpieczeństwa, posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie w instalacji oferowanego systemu,

e) co najmniej 1 osobę która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadającą uprawnienia autoryzowanego instalatora systemów SOS-systemów okablowań strukturalnych, posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie w instalacji okablowań strukturalnych.

Proszę o sprecyzowanie jakie dokumenty należy przedstawić do w/w autoryzacji, ponieważ certyfikaty mają ważność maksymalnie 2 lata.

Odpowiedź na pytanie 6:

Należy wykazać 3 letnie doświadczenie przy wykonywaniu instalacji oraz w przypadku systemów SMS i SOS - wystarczy załączenie starych i nowych certyfikatów, zaświadczeń z 3 lat.

DYREKTOR
Muzeum Zamku w Łańcucie

Wit Karol Wojtowicz